
 
 Gift Aid declaration 

 

 

Charity name: Age UK Barnet 

The Ann Owens Centre, Oak Lane London N2 8LT 

Registered Charity No 1080458 
 
 

Details of donor: Title ........... Forenames ................................................................... 
 

Surname .............................................................................................. 
 

Address  .............................................................................................. 
 

............................................................................................................. 
 

....................................................... Postcode .................................... 
 
 

Declaration:  I confirm that I am a United Kingdom tax payer and that I want the charity 
to treat as Gift Aid donations all donations that I have made to the charity 
for this tax year and the six tax years prior to this year, and all donations 
that I make from the date of this declaration until I notify you otherwise in 
writing. 
 

 

Signature:  ................................................................... Date ..................... 20.... 
 
  
 

THE DONOR SIGNING THIS FORM MUST BE THE PERSON WHO MAKES THE DONATION 
   
 

 

Notes: 
 
1. You can cancel this declaration at any time by notifying the charity. 
 
2. You must pay an amount of income tax and/or capital gains tax at least equal to the tax 

that the charity reclaims on your donation in the tax year.. 
 
3. If in the future your circumstances change and you no longer pay tax on your income and 

capital gains equal to the tax that the charity reclaims, you can cancel your declaration 
(see note 1). 

 
4. If you pay tax at the higher rate, you can claim further tax relief in the self assessment tax 

return. 
 
5. If you are unsure whether your donations qualify for Gift Aid tax relief, ask the charity, or 

ask your local tax office for the leaflet IR113 Gift Aid. 
 
6. Please notify the charity if you change your name or address. 
 

7. ANY PAYMENT FROM WHICH YOU DERIVE A PERSONAL BENEFIT DOES NOT 

CONSTITUTE A DONATION. 


